
PLÁN UČIVA NA TÝDEN OD  12.4. - 16.4. 
Třída: 6.B 
 

 

Český jazyk Pondělí 12. 4. 

- Slovesné způsoby - uč. str. 107 

Úterý 13. 4. 

- Určování mluvnické kategorie času u sloves 

Středa 14. 4. 

- Procvičování – časování a určování mluvnických kategorií sloves 

Pátek 16. 4. - LITERATURA 

- Kulturní referát: Jana Grulichová 

- Opakování literárních pojmů (lyrika, epika, drama) + próza a poezie 

DÚ – PS 24/3, 4 

Matematika Po: PS str. 63, 64/6,7 (cv. 8 a 9 jsou dobrovolná) 
Út: PS 65, 66 - odevzdat nafocené do Zadání Teams do 16.4. 
St: Test – rozklad čísla na součin prvočísel, nejmenší společný násobek, největší 
společný dělitel 
Čt: Shodné útvary – zápis v Teams 
Pá: Osová souměrnost – úvod (Na hodinu si připravte papír = obdélník asi 12x8 
cm, kružítko, trojúhelník s ryskou, ořezané pastelky a tužku) 

Anglický jazyk Online: Opakování lekce 4 
Naučit slovíčka 5A 
Test Lekce 4 – 15. 4. 

Přírodopis Zpracovat zápis “Členovci” - materiály na Teams - výukové materiály_ Členovci-

Pavoukovci_zápis. 

Protazím pavoukovce nezpracovávat, pouze základní charakteristiku členovců. 

 

Nové téma: Pavoukovci, Korýši 

Dějepis 1) Archaická doba – dokončení  
2) Známkovaný projekt. Přesné instrukce v Teams - pozorně přečíst! Termín 
odevzdání 30.4. Projekty odevzdané po tomto termínu nebudou přijaty. 

Zeměpis Afrika – poloha, členitost, povrch 

Fyzika Délka – pracovní list (v Teams je ve wordu) – odevzdat do Zadání v Teams 
Test – převody jednotek délky 

 

Další informace: RV : Kouření : zhlédni následující video 
https://www.youtube.com/watch?v=oGfJN_APNMA a v učebnici si přečti 
str.118 až 121, ale můžeš vynechat na str.118 anketu o kouření a není třeba 
plnit uvedené úkoly. Do sešitu si opiš ze str.20 - poslední odstavec (pod 
obr.pera) alespon 3 negativní důsledky kouření. 
 
VV - nový úkol na téma “Džungle” - viz plakátek soutěže https://www.zus-

revnice.cz/wp-content/uploads/2021/03/d%C5%BEungle_plakat_2021.jpg 

Libovolná technika, formát max. A2. Do 10.5. - povinné 

https://www.youtube.com/watch?v=oGfJN_APNMA
https://www.zus-revnice.cz/wp-content/uploads/2021/03/d%C5%BEungle_plakat_2021.jpg
https://www.zus-revnice.cz/wp-content/uploads/2021/03/d%C5%BEungle_plakat_2021.jpg


 


